ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2023 № 10-0305

О внесении изменения в Решение Городского Совета «Об утверждении

тарифов на услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности муниципальных учреждений культуры города Дудинки
и оказываемые ими сверх установленного муниципального задания,
а также в случаях, определенных Федеральными законами, в пределах

установленного муниципального задания»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 апреля 2023 года № 9 (239)

Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 10 апреля 2012 года

№ 09-0416 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), относящиеся к
основным видам деятельности муниципальных учреждений культуры
города Дудинки и оказываемые ими сверх установленного
муниципального задания, а также в случаях, определенных Федеральными
законами, в пределах установленного муниципального задания»
(в редакции решений от 26 ноября 2014 года № 04-0111, от 17 июня 2015
года № 05-0155, от 14 сентября 2017 года № 10-0361, от 13 декабря 2017
года № 10-0394, от 15 июня 2018 года № 11-0429, от 29 ноября 2018 года
№ ВЗ-0458, от 25 октября 2019 года № 03-0074 и от 24 ноября 2021
№ 07-0209) следующее изменение:

1) раздел 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«

4. Культурно-просветительские мероприятия:
4.1 – мастер-класс от 700,00

4.2 – квест от 400,00

».

 2

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с 01 июня 2023 года.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин